L%
raniny

a%eﬁz?wté feer ngarﬁ %’xxﬂnﬁ %ﬁnﬁ”

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )

N. 52 del 28/04/2016

OGGETTO: assistenza e manutenzione software rilevazione presenze personale
del’Ente per l'anno 2016 allo Studio Dott. Ing. Lucio Maria Contino - CIG
Z2C01988190.

L'anno duemilasedici, il giorno 28 del mese di Aprile in Catania, presso la sede dell'lstituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario-dell’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
I'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott Angelo Rigano, nell’esercizio dei suoi
poteri adotta il presente atto - s

iL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che il sistema di controllo delle presenze del personale dipendente dell'IPAB &
stato fin qui assicurato con l'assistenza dello studio dell'Ing. Lucio Maria Contino con sede
in Acicatena (CT), Vla Gluseppe Leonardl -36;

Considerato che |I contratto di aSS|stenza ha valldlta annuale ed & scaduto lo scorso
31/12/2015;

Preso atto che anche per I'anno in corso & necessario assicurare il buon funzionamento
del servizio, attraverso l'assistenza e la manutenz’:c»ne del software fin qui garantito dallo
studio Contino;

Vista la proposta di contratto del 29/03/2016, ‘predisposta dallo Studio Contino per
'assistenza e la manutenzione del software di rilevazione delle presenze del personale
dellEnte per 'anno 2016, introitata. al protocolio generale con il n. 360 del 15/04/2016 e
che prevede un canone annuo di euro 460,00 oltre lva;

Visto I'art. 125 del D.Lgs 163/2006; 7

Visto il nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con , 3

deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dail Organo Tutorio con R. S. n. 1292 d



Per le motivazioni espresse in premessa
DELIBERA

1) Affidare allo studio Dott. Ing. Lucio Maria Contino, con studio in Acicatena (CT), Via
Giuseppe Leonardi 36, il servizio di assistenza e manutenzione del software di rilevazione
presenze del personale dellIPAB per 'anno 2016 al costo annuale di 460,00 oltre lva;

2) Imputare la spesa di euro 561,20 sul Cap. 18, Art. 01 rubricato “ acquisto e

assistenza software” del Bilancio di Previsione 2016, in corso di adozione,

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul link
“Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
[l Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

(Rag. Salvatore Centamore)

Ve ‘?; b § 1M

I'. COMMISSARIO STRAORDINARIO

ﬁ.cjampiero Pan%)’-\
//L/\/\

¥




